BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 235/BNN-KHCN
V/v gia hạn thời gian thực hiện dự án
	Hà Nội, ngày 13 tháng 01 năm 2011

	Kính gửi:
	Vụ KHCN & CN các ngành Kinh tế Kỹ thuật
Bộ Khoa học và Công nghệ

Năm 2009 Công ty Thuốc Thú y TW được Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn giao nhiệm vụ thực hiện dự án SXTN độc lập cấp Nhà nước: “Hoàn thiện quy trình sản xuất ở quy mô công nghiệp vacxin dịch tả vịt và viêm gan vịt nuôi cấy trên tế bào, mã số DAĐL-2009/01, thực hiện trong 2 năm 2009 – 2010. Tổng kinh phí thực hiện dự án từ ngân sách Nhà nước là 2.500 triệu đồng (hai tỷ năm trăm triệu đồng).”

Tuy nhiên, trong năm đầu thực hiện dự án do có một số thay đổi trong việc quản lý dự án giữa Bộ Khoa học và Công nghệ và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nên kinh phí thực hiện dự án được cấp bị chậm 9 tháng.

Để thực hiện đầy đủ các mục tiêu đã đề ra của DASXN nói trên, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Bộ Khoa học và Công nghệ cho phép gia hạn thời gian thực hiện dự án đến 31 tháng 12 năm 2011 và chuyển phần kinh phí chưa sử dụng hết của năm 2010 sang thực hiện năm 2011./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHCN.
	TL. BỘ TRƯỞNG
VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

Triệu Văn Hùng